
ANA BİLİM / ANA SANAT DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ADI
T.C. UYRUKLU LİSANS 

MEZUNU

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10

Arkeoloji Arkeoloji (Yüksek Lisans) 10

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Yüksek Lisans) 20

Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği (Yüksek Lisans) 25

Biyokimya Biyokimya (Yüksek Lisans) 15

Biyoloji Biyoloji (Yüksek Lisans) 10

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik (Yüksek Lisans) 10

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim (Yüksek Lisans) 10

Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi,Teftişi,Ekonomi ve Planlaması (Yüksek Lisans) 20

Ekonometri Ekonometri (Yüksek Lisans) 20

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Yüksek Lisans) 20

Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10

Felsefe ve Din Bilimleri Felsefe ve Din Bilimleri (Yüksek Lisans) 20

Matematik ve Fen Fen Bilgisi Eğitimi (Yüksek Lisans) 10

İşletme Finans (Yüksek Lisans) 10

Finans ve Bankacılık Finansal Ekonomi (Yüksek Lisans) 15

Fizik Fizik (Yüksek Lisans) 20

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Yüksek Lisans) 20

Tarih Genel Türk Tarihi (Yüksek Lisans) 10

Grafik Grafik (Yüksek Lisans) 40

İktisat İktisat (Yüksek Lisans) 30

İleri Teknolojiler İleri Teknolojiler (Yüksek Lisans) 10

Matematik ve Fen İlköğretim Matematik Eğitimi (Yüksek Lisans) 10

İngiliz Dili ve Edebiyatı İngiliz Dili ve Edebiyatı (Yüksek Lisans) (İngilizce) 10

İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği (Yüksek Lisans) 15

İşletme İşletme (Yüksek Lisans) (İÖ) 10

Jeoloji Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (I. Grup) (Yüksek Lisans) 30

Kimya Kimya (Yüksek Lisans) 10

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Yüksek Lisans) 10

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Yüksek Lisans) (İngilizce) 10

Makine Mühendisliği Makine Mühendisliği (Yüksek Lisans) 25

Maliye Maliye (Yüksek Lisans) 30

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (Yüksek Lisans) 20

Matematik Matematik (Yüksek Lisans) 10

İşletme Muhasebe ve Denetim (Yüksek Lisans) 10

Muhasebe ve Finans Yönetimi Muhasebe ve Finans Yönetimi (Yüksek Lisans) 25

Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi (Yüksek Lisans) 15

İşletme Pazarlama (Yüksek Lisans) 10

Rekreasyon Yönetimi Rekreasyon Yönetimi (Yüksek Lisans) 20

Resim Resim (Yüksek Lisans) 10

Sanat ve Tasarım Sanat ve Tasarım (Yüksek Lisans) 23

Seramik ve Cam Seramik ve Cam (Yüksek Lisans) 10

Temel Eğitim Sınıf Eğitimi (Yüksek Lisans) 15

Sigortacılık ve Risk Yönetimi Sigortacılık (Yüksek Lisans) 20

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi (Yüksek Lisans) 15

Sosyoloji Sosyoloji (Yüksek Lisans) 15

Tarih T.C. Tarihi (Yüksek Lisans) 15

Teknoloji ve İnovasyon Teknoloji ve İnovasyon (Yüksek Lisans) 10

Temel İslam Bilimleri Temel İslam Bilimleri (Yüksek Lisans) 38

Turizm İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yüksek Lisans) 25

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı (Yüksek Lisans) 23

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Türkçe Eğitimi (Yüksek Lisans) 20

Muhasebe ve Finans Yönetimi Uluslararası Finansal Raporlama ve Analiz (Yüksek Lisans) 25

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) 30
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Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Yüksek Lisans) 30

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Yüksek Lisans) (İÖ) 50

Ekonometri
Uygulamalı Ekonomi ve Finansal Analiz (Yüksek Lisans) 

(İngilizce) 20

Tarih Yakınçağ Tarihi (Yüksek Lisans) 15

Tarih Yeniçağ Tarihi (Yüksek Lisans) 15

İşletme Yönetim Organizasyon (I. Grup) (Yüksek Lisans) 10

ANA BİLİM / ANA SANAT DALI DOKTORA / SANATTA YETERLİK PROGRAM ADI T.C. UYRUKLU YL  MEZUNU

Arkeoloji Klasik Arkeoloji (Doktora) 5

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Doktora) 10

Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği (Doktora) 10

Biyokimya Biyokimya (Doktora) 10

Biyoloji Biyoloji (Doktora) 3

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Doktora) 4

Ekonometri Ekonometri (Doktora) 5

Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği (Doktora) 5

Finans ve Bankacılık Finansal Ekonomi (Doktora) 5

Fizik Fizik (Doktora) 10

İktisat İktisat (Doktora) 5

İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği (Doktora) 3

İşletme İşletme (Doktora) 10

Jeoloji Mühendisliği Jeoloji Mühendisliği (Doktora) 6

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (Doktora) 15

Kimya Kimya (Doktora) 5

Maden Mühendisliği Maden Mühendisliği (Doktora) 5

Maliye Maliye (Doktora) 10

Makine Mühendisliği Makine Mühendisliği (Doktora) 4

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (Doktora) 10

Matematik Matematik (Doktora) 5

Muhasebe ve Finans Yönetimi Muhasebe ve Finans Yönetimi (Doktora) 10

Tarih Tarih (Doktora) 3

Temel Eğitim Sınıf Eğitimi (Doktora) 5

Sanat ve Tasarım Sanat ve Tasarım (Sanatta Yeterlilik) 30

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Doktora) 20

Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği (Doktora) 5

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyarı (Doktora) 9

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Türkçe Eğitimi (DR) 10

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi (DR) 5

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Doktora) 40

ANA BİLİM / ANA SANAT DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ADI
T.C. UYRUKLU LİSANS 

MEZUNU

Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 50

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik
Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik (Tezsiz Yüksek 

Lisans) )İÖ) 20

Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi ve Teftişi (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 50

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Elektronik Ticaret ve Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 100

Finans ve Bankacılık Bankacılık ve Finans (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 100

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 20

İktisat İktisat (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 30

İş Sağlığı ve Güvenliği
İş Sağlığı ve Güvenliği (Disiplinlerarası) (Tezsiz Yüksek Lisans) 

(İÖ) 500

İşletme İşletme (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 200

Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 100

Maliye Maliye (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 20

Muhasebe ve Finans Yönetimi
Uluslararası Finansal Raporlama ve Analiz (Tezsiz Yüksek Lisans) 

(İÖ) 50

Resim Resim (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 5
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Sanat ve Tasarım Sanat ve Tasarım (Tezsiz Yüksek Lisans) 10

Sigortacılık ve Risk Yönetimi Sigortacılık (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 20

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Küresel Güvenlik ve Uluslararası Politika Çalışmaları (Tezsiz 100

Teknoloji ve İnovasyon Teknoloji ve İnovasyon (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 10

Temel İslam Bilimleri Temel İslam Bilimleri (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 6

Turizm İşletmeciliği Turizm ve İşletmeciliği (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 50

Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz Yüksek Lisans) (İÖ) 300

Rekreasyon Yönetimi Rekreasyon Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans) 20

Temel Eğitim Sınıf Eğitimi ( Tezsiz Yüksek Lisans) 30


